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Algemene informatie

Artikelnummer
EAN

Merk
Fabrikantnaam
Aantal in omdoos

Lampdirect All-in garantie

Technische Informatie

Levensduur (uur)
Watt
Netspanning (Volt)

Type product

Lamp Informatie

Product Serie

Sensor Informatie

Specificaties Noxion LED Strip Controller M1+M3-3A
RF Afstandsbediening

Bekijk product

240920

8719157024969

Noxion

Noxion LTECH M1+M3-3A RF Controller for LED Strips
10

6 jaar

70
12

Accessoires - LED Strip

Strip .
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Sensortype

Geen sensor
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https://sp2-8537.wip.lampdirect.be/nl/noxion-led-strip-controller-m1-m3-3a-rf-afstandsbediening-8719157024969

